

Vícepráce - položky neobsažené v rozpočtu

Stavba: **025** **Baldovská č.p. 638, PBŘ**
 Objekt: **001** **Dodatečné povolení stavebních úprav dle PBŘ**
 Rozpočet: **001** **Vícepráce dodatek č.3 (položky neobsažené v rozpočtu)**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 200,00
PSV			30 150,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			41 350,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 350,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 683,50 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 50 033,50 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	HSV			9 650,00	23,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 550,00	3,7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			13 875,00	33,6
781	Obklady keramické	PSV			16 275,00	39,4
Cena celkem					41 350,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	025	Baldovská č.p. 638, PBR
O:	001	Dodatečné povolení stavebních úprav dle PBR
R:	001	Vícepráce dodatek č.3 (položky neobsažené v rozpočtu)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				9 650,00
1	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně se začištěním včetně dodávky zárubně 900 x 1970 - ředitelna	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00
2	54964771R	Vložka cylindrická jednostranná s vnitřním samozavíráním dodatečné opatření	kus	5,00000	950,00	4 750,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 550,00
3	968072455R00	Vybourání ocelové zárubně 90P - ředitelna	ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				13 875,00
4	771950010RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové z důvodu snížení nivity pro otírání dveří podesta4.NP, 1x před bytem	m2	7,50000	1 850,00	13 875,00
Díl: 781		Obklady keramické				16 275,00
5	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin odhad pro opravy v sociálním zařízení bytů	kus	150,00000	108,50	16 275,00